
MINISTERlO PlJBLICO DA UNIAO 
MINlSTERIO PUBLICO DO DISTRITOFEDERAL E TERRrrORIOS 

PROCIIRADORIA-GERAL DE JUSTI(.:A 

PORTARIAN° 1120, DE 22 DE AGOSTO DE 2014. 

A PROCURADORA-GERAL DE ,JUSTI(:A DO DISTRITO 
FEDERAL E TERRITORlOS, EM EXERCicIO, no uso das atribuicoes conferidas 
pela Lei Complementar n° 75, de 20 de maio de 1993, 

RESOLVE: 

Conceder ferias aos Membros abaixo, de acordo com a Portaria n° 591/PGR, 
de 27110/2005, e a Portaria Normativa n° 272/PGJ, de 05109/2013: 

Nome Exerc, Perlodo 
Adiant, 

lOW% 

Abono 

Pecun, 
Antecip, 13° Periodos de Gozo 

GETULIO 
ALVES DE 
LIMA 
Matr. 458 

2014 2° NAo SIM NAo 20/1 0 a 2911 012014 
(l0 elias) 

fAIR MEURER 
RIBEIRO 
Matr. 311 

2014 2° NAo S1M NAo 30111 a 19112/2014 
(20 dias) 

ｾｏｓｅ  EDUARDO 
SABO PAES 
Matr. 375 

2014 2° NAn NAn NAn 13/10 a 25110/2014 
(13 dias) 

De-se ciencia, cumpra-se e publique-se. 

X'\1014\PGJ\f)onarra\Fenas\08-ｩ ｜ ｇ Ｈ Ｉ ｓ ｔ ｏ ｜ ｲ ｜ Ｇ ｢ ｲ ｣ ｡ ｾ ｡ ｯ  de Feriaa DL GETULIO ALVES DE,LIMA e outros x.doc 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 432, 02 DE SETEMBRO DE 2014.


